Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº58/2024/PAS/IFSULDEMINAS

13 de junho de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAISDE MINAS GERAIS, no uso das atribuições, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada
no DOU em 15 de agosto de 2022, seção 2, página 29, e tendo em vista o disposto nos ar?gos 143, 148 e 149 da
Lei no 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:RESOLVE:

Art.1º - Designar Paula Costa Monteiro, Relações Públicas do quadro de pessoal do IFSULDEMINAS, matrícula
funcional nº 2142806; Jamila Souza Goncalves, Professora EBTT do quadro de pessoal do IFSULDEMINAS,
matrícula funcional nº 1906497; e Vinicius Alves Silva, Professor EBTT do quadro de pessoal do IFSULDEMINAS,
matrícula funcional nº 1669503, para, sob a presidência do primeiro, cons?tuírem Comissão de Processo
Administra?vo Disciplinar des?nada a apurar, no prazo de 60 dias, os fatos de que trata o Processo
no 23343.000895.2024-82, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 13/06/2024 08:42:14.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 12/06/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

457842
03f5a41be8

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais